JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 706/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, no uso das atribuições conferidas

pelo artigo 90 do Regulamento Interno,

Resolve:

Designar o servidor ANDRE RASSI, Chefe de

Cartório da 133º Zona Eleitoral, para substituir o servidor Frederico Siqueira

Guedes Coelho, Secretário de Informática, na presidência da Comissão de

Assessoramento Técnico e Administrativo, instituída pela Portaria n.º

682/2000, a partir de 16.11.2000 até o dia 15.12.2000, período em que o

titular gozará suas férias.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 14 dias do mês de novembro de 2000.

itis D y

Desembargador NOE GONÇALVES FERREIRA
Presidente